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Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Entrata - Analitica

PDC

Delibera: 48   del  30/11/2023     Organo deliberante: COS   IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

2023Anno

2023 30 1 RUOLI PRINCIPALI - CONTRIBUENZA ORDINA
RIA

E DIR 1.806.710,00 8.121,00 0,00 1.814.831,00
0,00 0,00 0,00 0,00

1.806.710,00 8.121,00 0,00 1.814.831,00

110199

3.802.968,29 8.121,00 0,00 3.811.089,29

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.01.01.99.001

2023 150 1 INTERESSI ATTIVI DA DEPOSITI BANCARI E DIR 20.000,00 0,00 8.121,00 11.879,00
0,00 0,00 0,00 0,00

20.000,00 0,00 8.121,00 11.879,00

330003

20.000,00 0,00 8.121,00 11.879,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

3.03.03.04.001

2023 340 1 PROVENTI PER CONCORSO E RIMBORSO DI 
SPESE

E DIR 1.000,00 350,00 0,00 1.350,00
0,00 0,00 0,00 0,00

1.000,00 350,00 0,00 1.350,00

310002

1.213,98 350,00 0,00 1.563,98

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

3.01.02.01.999

2023 345 1 INTROITI DIVERSI, RIMBORSI E RECUPERI VA
RI

E DIR 9.815,00 0,00 350,00 9.465,00
0,00 0,00 0,00 0,00

9.815,00 0,00 350,00 9.465,00

310002

9.815,00 0,00 350,00 9.465,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

3.01.02.01.999

2023 441 3 PROTEZIONE CIVILE CONTRIBUTI X INTERVE
NTI URGENTI DI PROT. CVIILE CONSEGUENTI
AD EVENTI METEOROLOGICI ECCEZIONALI M
ESE DI GEN. 2017 -

E DUN 0,00 200.500,00 0,00 200.500,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 200.500,00 0,00 200.500,00

420001

0,00 200.500,00 0,00 200.500,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

4.02.01.01.001

2023 580 1 RITENUTE ERARIALI SU COMPETENZE ED AS
SEGNI CORRISPOSTI DAL CONSORZIO

E DIR 200.000,00 200.000,00 0,00 400.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

200.000,00 200.000,00 0,00 400.000,00

910002

218.784,47 200.000,00 0,00 418.784,47

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

9.01.02.01.001

2.037.525,00 408.971,00 8.471,00 2.438.025,00Totale Anno 2023     delibera: 48   del  30/11/2023     Organo deliberante: COS   IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
0,00 0,00 0,00 0,00

2.037.525,00 408.971,00 8.471,00 2.438.025,00

4.052.781,74 408.971,00 8.471,00 4.453.281,74

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa

2.037.525,00 408.971,00 8.471,00 2.438.025,00Totale delibera: 48   del  30/11/2023     Organo deliberante: COS   IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
0,00 0,00 0,00 0,00

2.037.525,00 408.971,00 8.471,00 2.438.025,00

4.052.781,74 408.971,00 8.471,00 4.453.281,74

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa
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Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 48   del  30/11/2023     Organo deliberante: COS   IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

2023Anno

2023 320 1 SPESE LEGALI, NOTARILI E PER CONSULENZ
E TECNICO-AMMINISTRATIVE

E DIR 52.040,00 841,00 0,00 52.881,00
0,00 0,00 0,00 0,00

52.040,00 841,00 0,00 52.881,00

0102103

233.712,12 841,00 0,00 234.553,12

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.99.999

2023 380 1 SPESE PER LA FORMAZIONE E L'AGGIORNA
MENTO DEL PERSONALE

E DIR 1.000,00 1.000,00 0,00 2.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

1.000,00 1.000,00 0,00 2.000,00

0102103

2.476,00 1.000,00 0,00 3.476,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.99.999

2023 400 1 SPESE PER ELEZIONI E DIR 16.000,00 7.000,00 0,00 23.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

16.000,00 7.000,00 0,00 23.000,00

0101101

21.203,69 7.000,00 0,00 28.203,69

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.01.01.02.999

2023 540 1 MANODOPERA AVVENTIZIA ED ONERI RIFLES
SI

E DIR 211.751,00 20.000,00 0,00 231.751,00
0,00 0,00 0,00 0,00

211.751,00 20.000,00 0,00 231.751,00

0105110

285.677,29 20.000,00 0,00 305.677,29

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.10.99.99.999

2023 541 1 IRAP X IL PERSONALE AVVENTIZIO E DIR 14.256,00 3.267,00 0,00 17.523,00
0,00 0,00 0,00 0,00

14.256,00 3.267,00 0,00 17.523,00

0105102

26.268,00 3.267,00 0,00 29.535,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.02.01.01.001

2023 722 0 SPESE PER SOPRAVVENIENZE PASSIVE E DUN 169.841,00 0,00 32.108,00 137.733,00
0,00 0,00 0,00 0,00

169.841,00 0,00 32.108,00 137.733,00

0904110

187.841,00 0,00 32.108,00 155.733,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.10.99.99.999

2023 861 3 SPESE X INTERVENTI URGENTI DI PROT. CVII
LE CONSEGUENTI AD EVENTI METEOROLOGI
CI ECCEZIONALI MESE DI GEN. 2017 - CONTR
IBUTI PROT. CIVILE

E DUN 0,00 200.500,00 0,00 200.500,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 200.500,00 0,00 200.500,00

0904202

0,00 200.500,00 0,00 200.500,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.02.01.09.010

2023 1010 1 VERSAMENTO DI RITENUTE ERARIALI SU CO
MPETENZE ED ASSEGNI CORRISPOSTI DAL C
ONSORZIO

E DIR 200.000,00 200.000,00 0,00 400.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

200.000,00 200.000,00 0,00 400.000,00

9901701

215.474,87 200.000,00 0,00 415.474,87

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

7.01.99.99.999

664.888,00 432.608,00 32.108,00 1.065.388,00Totale Anno 2023     delibera: 48   del  30/11/2023     Organo deliberante: COS   IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo
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Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 48   del  30/11/2023     Organo deliberante: COS   IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

2023Anno

664.888,00 432.608,00 32.108,00 1.065.388,00

972.652,97 432.608,00 32.108,00 1.373.152,97

Stanziamento 

Cassa

664.888,00 432.608,00 32.108,00 1.065.388,00Totale delibera: 48   del  30/11/2023     Organo deliberante: COS   IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
0,00 0,00 0,00 0,00

664.888,00 432.608,00 32.108,00 1.065.388,00

972.652,97 432.608,00 32.108,00 1.373.152,97

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2023Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 3.196.006,53

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
3.196.006,53

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

8.121,00
0,00

8.121,00
8.121,00 4.005.449,16

1.885.899,00

0,00
1.885.899,001.877.778,00

0,00

1.877.778,00
3.997.328,16

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 277.642,00

277.642,00

0,00
277.642,00277.642,00

0,00

277.642,00
277.642,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 8.471,00
0,00

8.471,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 8.471,00

350,00
0,00

350,00
350,00 78.600,98

78.387,00

0,00
78.387,0086.508,00

0,00

86.508,00
86.721,98

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

200.500,00
0,00

200.500,00
200.500,00 22.888.612,70

22.451.445,00

0,00
22.451.445,0022.250.945,00

0,00

22.250.945,00
22.688.112,70

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 700.000,00

700.000,00

0,00
700.000,00700.000,00

0,00

700.000,00
700.000,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

200.000,00
0,00

200.000,00
200.000,00 6.105.720,63

6.051.000,00

0,00
6.051.000,005.851.000,00

0,00

5.851.000,00
5.905.720,63

Entrate per conto terzi e partite di giro

31.043.873,00
0,00

31.043.873,00
36.851.532,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

408.971,00
0,00

408.971,00
408.971,00

8.471,00
0,00

8.471,00
8.471,00

31.444.373,00
0,00

31.444.373,00
37.252.032,00

Totale Entrata 2023

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2023

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

108.445,00

0,00
108.445,00Titolo zero per disavanzo 108.445,00

0,00

108.445,00
0,00

Titolo 1 32.108,00
0,00

32.108,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 32.108,00

32.108,00
0,00

32.108,00
32.108,00 5.097.330,14

2.108.175,00

0,00
2.108.175,00Spese correnti 2.108.175,00

0,00

2.108.175,00
5.097.330,14

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

200.500,00
0,00

200.500,00
200.500,00 25.323.150,76

22.451.445,00

0,00
22.451.445,00Spese in conto capitale 22.250.945,00

0,00

22.250.945,00
25.122.650,76

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 51.431,36

25.308,00

0,00
25.308,00Rimborso prestiti 25.308,00

0,00

25.308,00
51.431,36

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 700.000,00

700.000,00

0,00
700.000,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
700.000,00

0,00

700.000,00
700.000,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

200.000,00
0,00

200.000,00
200.000,00 6.444.436,31

6.051.000,00

0,00
6.051.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 5.851.000,00

0,00

5.851.000,00
6.244.436,31

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

31.043.873,00
0,00

31.043.873,00
37.215.848,57

Previsione
Fondo

Stanziamento

432.608,00
0,00

432.608,00
432.608,00

32.108,00
0,00

32.108,00
32.108,00

31.444.373,00
0,00

31.444.373,00
37.616.348,57

Totale Spesa 2023

Cassa
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

408.971,00 8.471,00

0,00

432.608,00 32.108,00

0,00 0,00 408.971,00 8.471,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 432.608,00 32.108,00

0,00 0,00

Cassa

408.971,00 8.471,00400.500,00 0,00 400.500,00 400.500,00Entrata (E)

432.608,00 32.108,00400.500,00 0,00 400.500,00 400.500,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
Anno 2023


